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Pozmeinujici a dopliiujuci navrh 2
Elmar Brok
v mene skupiny PPE

Spolo¢ny navrh uznesenia
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR

B7-0158/2011 }
B7-0160/2011 }
B7-0161/2011 }
B7-0162/2011 }
B7-0163/2011 } RC1/Am. 2

o prioritach 16. zasadnutia Rady OSN pre l'udské prava a hodnoteni v roku 2011

Spolo¢ny navrh uznesenia
Odsek 8

Spolocny ndavrh uznesenia

8. pripomina vyznam vzdjomného
prepojenia obCiansko-politickych a
hospodarskych, socialnych a kultarnych
prav; ziada, aby sa venovala pozornost’
otazke vody a hygieny ako zdkladnym
prdavam na zlepSenie zivotnych podmienok
ludi;
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Pozmenujuci a dopliiujuci navrh

8. pripomina vyznam hospodarskych,
socialnych a kultirnych prav; ziada, aby sa
venovala pozornost’ otazke vody a hygieny
ako doleZitym uloham na zlepSenie
zivotnych podmienok l'udi;
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Pozmeinujici a dopliiujici navrh 3
Elmar Brok
v mene skupiny PPE

Spolo¢ny navrh uznesenia
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR

B7-0158/2011 }
B7-0160/2011 }
B7-0161/2011 }
B7-0162/2011 }
B7-0163/2011 } RC1/Am. 3

o prioritach 16. zasadnutia Rady OSN pre I'udské prava a hodnoteni v roku 2011

Spolo¢ny navrh uznesenia
Odsek 20

Spolocny ndavrh uznesenia

20. vita vyhlasenie Vysokej komisarky
OSN pre l'udské prava pri jej prvej
navsteve okupovaného palestinskeho
uzemia a Izraela, a najma jej dorazné
vyhldsenie, ze ,,0 medzinarodnom prave
v oblasti 'udskych prav a medzinarodnom
humanitarnom prave nemozno rokovat™;
zdoraziiuje vyznam mierovej
demokratizacie Blizkeho vychodu;
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Pozmenujici a dopliiujuci navrh

20. vita vyhlasenie Vysokej komisarky
OSN pre l'udské prava pri jej prvej
navsteve okupovaného palestinskeho
uzemia a Izraela, a najma jej dorazny
odkaz v podobe kritiky izraelskej politiky
osidlovania a vyhldsenia, Z¢ ,,0
medzinarodnom prave v oblasti I'udskych
prav a medzinarodnom humanitdrnom
prave nemozno rokovat™*; zdoraziuje
vyznam mierovej demokratizacie Blizkeho
vychodu;
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